

SG BRAND ApS

Østbrovej 2B st 4
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Morten Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SG BRAND ApS
Østbrovej 2B st 4
2600 Glostrup

e-mailadresse: mc@sgbrand.dk

CVR-nr: 33505906

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med brandsluknings-og sikkerhedsudstyr samt hermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udvider i år et overskud på 88 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der påvirker regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		241.166	181.352
Personaleomkostninger		-147.382	-170.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-36.718
Resultat af ordinær primær drift		93.784	-25.418
Andre finansielle indtægter		1.004	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.840	-4.991
Ordinært resultat før skat		91.948	-30.409
Skat af årets resultat		-3.502	-4.994
Årets resultat		88.446	-35.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.446	-35.403
I alt		88.446	-35.403

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.813	24.813
Varebeholdninger i alt		4.813	24.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.755	241.388
Tilgodehavende skat		8.514	52.768
Tilgodehavender i alt		151.269	294.156
Likvide beholdninger		106.567	104.153
Omsætningsaktiver i alt		262.649	423.122
Aktiver i alt		262.649	423.122

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-188.301	-276.748
Egenkapital i alt		-108.301	-196.748
Kontraktlige forpligtelser		101.949	74.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt		101.949	74.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.936	265.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.065	279.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.001	545.107
Gældsforpligtelser i alt		370.950	619.870
Passiver i alt		262.649	423.122

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret